{]'refeitura !M.unic:ipaCtleSanta Cruz dá Conceição

'Estaáo áe São CPau{o

PORTARIA N° 53 DE 02 DE ABRIL DE 2025

Nomeia os
Municipal

omt'\rnC! da Coordenadoria
101'<""''''' Civil

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE Prefeito Municipal de
Santa Cruz da Conceição no uso de suas legais e nos termos do
art.3°, Parágrafo Único do Decreto nO2.691, 1 DE MARÇO DE 2025, pela
presente.

Art 1o - Nomear os membros
Municipal COMDEC

a Coordenadoria

Senhor Paulo
Departamento de Defesa Civil;

Danilo Henrique

Diretor do

Chefe da Guarda

Membro: André Aparecido Alves, Diretor do Departamento de

Membro: Clodoaldo Barreto Mourão, Diretor do Departamento de
e Meio Ambiente.

presente Portaria entrará em vigor na data sua
e publique-se.

PrefeituraMunicipal Santa Cruz da de abril de 2025

ANHA DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL

CARLO

C.H.P.J.44.751.725/0001-97
Rua Vereador Juvenal Leme 770- fonelfax (19) 3567.9200 -